EUR be PVM“ suma turi sutapti su pasiūlymo formoje nurodoma „Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM“.
** – kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių nemokamas
PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.)

Bendra pasiūlymo kaina 1 pirkimo daliai su PVM 2936,67 EUR – du tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt 
šeši eur ir 67 ct. 

2 pirkimo dalis – LCD televizoriai 

Eil. 
Nr. 

Prekių 
pavadinimas 

Mato 
Kiekis 

1 mato vnt. 
kaina  

Viso kaina EUR (be PVM) 
vnt. EUR (be PVM) 

1 2 3 4 5 6 (4×5) 

1. LCD televizorius 
32 coliai vnt. 2 

2. LCD televizorius